额合计（A4+B4+C4）
52,590

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产

的比例
24.89%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余

额（D）
40,600

对未到期担保合同，报告期内已发生担保责任

或有证据表明有可能承担连带清偿责任的情

况说明（如有）

无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

1、张家界华天酒店管理有限责任公司以其酒店在建工程及土地作为资产抵押；

2、娄底华天酒店管理有限责任公司以其酒店房产作为资产抵押；

3、湖南灰汤温泉华天城置业有限责任公司以其酒店房产作为资产抵押；

4、长春华天酒店管理有限公司以其酒店房产作为资产抵押。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

华天酒店集团股份有限公司 2021年年度报告全文

71

4、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同订

立公司

方名称

合同订

立对方

名称

合

同

标

的

合

同

签

订

日

期

合同

涉及

资产

的账

面价

值（万

元）

（如

有）

合同涉

及资产

的评估

价值

（万

元）（如

有）

评估

机构

名称

（如

有）

评估

基准

日

（如

有）

定

价

原

则

交易

价格

（万

元）

是否

关联

交易

关

联

关

系

截至报告

期末的执

行情况

披露

日期

披露

索引

永州华

天城置

业有限

责任公

司

株洲市

好棒美

房地产

开发有

限公司

永

州

华

天

城

委

托

开

发

201

3年

11

月

10

日

无

市

场

价

否

无

关

联

关

系

永州华天

城置业与

好棒美公

司签订委

托合作开

发合同，

因合作开

发进度受

影响，后

续签订合

作开发补

充协议。

2015

年 04

月 24

日

公告

编号：

2015-

024

《201

4年

年度

报告》

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

华天酒店集团股份有限公司 2021年年度报告全文

72

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 79,050 0.008% 0 0 0 -35,550 -35,550 43,500 0.004%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 79,050 0.008% 0 0 0 -35,550 -35,550 43,500 0.004%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 79,050 0.008% 0 0 0 -35,550 -35,550 43,500 0.004%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 1,018,846,950 99.992% 0 0 0 35,550 35,550 1,018,882,500 99.996%

1、人民币普通股 1,018,846,950 99.992% 0 0 0 35,550 35,550 1,018,882,500 99.996%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,018,926,000 100.00% 0 0 0 0 0 1,018,926,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司因董事离任、聘任高管和董监高换届延期导致有限售条件股份变动。具体详见“第六节 股份变动及股东情

况 一、股份变动情况 2、限售股份变动情况”中所列示情况。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

华天酒店集团股份有限公司 2021年年度报告全文

73

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

尹蔚 37,500 0 0 37,500 董监高锁定股 2024-04-19

李征兵 34,650 0 34,650 0 董监高锁定股 到期解除限售

郭敏 6,900 0 6,900 0 董监高锁定股 到期解除限售

郭立华 0 6,000 0 6,000 董监高锁定股 2024-04-19

合计 79,050 6,000 41,550 43,500 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用